
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18.12.2020                                          Михайлівка                               № 1 - 24/VІІІ 

 
 

Про створення відділу соціального 

обслуговування громадян (надання 

соціальних послуг) Михайлівської 

сільської ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Цивільного кодексу 

України, з метою ефективної організації діяльності у сфері соціального 

захисту населення  та надання соціальних послуг, Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Утворити відділ соціального обслуговування громадян (надання 

соціальних послуг) Михайлівської сільської ради, як структурний підрозділ 

(відділ) Михайлівської сільської ради.  

2. Затвердити Положення про відділ соціального обслуговування 

громадян (надання соціальних послуг) Михайлівської сільської ради згідно з 

додатком. 

3. Секретарю сільської ради з дотриманням вимог Закону України «Про 

доступ до публічної інформації» не пізніше п’яти робочих днів з дня 

прийняття цього рішення оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Михайлівської сільської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань освіти, охорони здоров`я, соціального захисту 

населення, культури, сім`ї, молоді, спорту та у справах дітей. 

 

 

Сільський голова                                                                     Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 


